CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, de

conformidade com o que estabelece os artigos 149 e 150 e seus

parágrafos, do Regimento Interno, vem mui respeitosamente a presença

de Vossa Excelência, requerer o uso da TRIBUNA POPULAR, na

Sessão Ordinária do dia 15/04/2024, para fazer uso da palavra o

Cirurgião Dentista Vladmir Cavalheiro de Carvalho, representantes dos

profissionais de saúde bucal, para falar sobre o tema: “Saúde oral e suas

interferências na saúde sistêmica”.

Vila Velha, 19 de março de 2024.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA
Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003600360038003A005000

Assinado eletronicamente por JONIMAR SANTOS em 19/03/2024 16:17

Checksum: 15DB2E5F3247A46ED8186E71A955EE534075B79D98C56B385565E45D97AC2155